— 1 —

苏高企协〔2023〕44 号

关于公示江苏省2023年第十一批拟更名

高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

拟同意江阴电工合金股份有限公司等8家高新技术企业（名单见

附件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：

一、公示及异议时间

公示时间自发布之日起10个工作日。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组 文件

— 2 —

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-85485901；省科技厅监督

评估处，联系电话：025-57723606。

附件：江苏省2023年第十一批拟更名高新技术企业名单

                江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

                             2023年11月20日

（此件主动公开）

 — 3 —

附件

江苏省2023年第十一批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区 备注

1 江阴电工合金股份有限公司 江阴电工合金股份有限公司 GR202232001719 无锡市 重大事项变更

2 张家港市蓝鸟机械有限公司 江苏蓝鸟离心机制造有限公司 GR202232001434 苏州市 重大事项变更

3 常熟三爱富振氟新材料有限公司 常熟三爱富振氟新材料有限公司 GR202132011760 苏州市 重大事项变更

4 吴江市博大电子科技有限公司 苏州博大永旺新材股份有限公司 GR202232006190 苏州市 重大事项变更

5 苏州希格玛科技有限公司 苏州元澄科技股份有限公司 GR202232008981 苏州市 重大事项变更

6 江苏悦达延锋安道拓汽车座椅有限公司 江苏悦达延锋汽车部件有限公司 GR202232013331 盐城市 重大事项变更

7 大陆汽车电子（连云港）有限公司 大陆汽车电子（连云港）有限公司 GR202132003464 连云港市 重大事项变更

8 江苏华航陶瓷新材料科技有限公司 江苏华航新材料科技集团有限公司 GR202232014010 泰州市 重大事项变更

 — 4 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室    2023年11月20日印